Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240727

ORIGEM: DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024110701-DE

CONTRATANTE: SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA(O): COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA, inscrito(a) no
CNPJ/MF Nº 06.369.194/0001-83

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELÉTRICO E LETRÔNICO)
DESTINADOS  A  ORNAMENTAÇÃO  NATALINA  DO    MUNICIPIO  DE  JAGUARIBARA
ATRAVES  DA  SECRETARIA  DE  CULTURA,  DESPORTO  E  JUVENTUDE  DE
JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 27.483,80(vinte e sete mil, quatrocentos e oitenta e três reais e
oitenta centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade  1001.133920029.2.078
Realização de Eventos Turísticos, Cultur ais e de Tradições Populares , Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.26, no valor de
R$  25.483,80,  Exercício  2024  Atividade  1001.133920029.2.078  Realização  de
Eventos  Turísticos,  Cultur  ais  e  de  Tradições  Populares,  Classificação  econômica
3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento  3.3.90.30.24,  no  valor  de  R$
1.000,00,  Exercício  2024 Atividade  1001.133920029.2.078  Realização  de  Eventos
Turísticos, Cultur ais e de Tradições Populares, Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 1.000,00.

VIGÊNCIA: 19 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 19 de novembro de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534